
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 12 - Страна 9 15. децембар 2017.

У Пожаревцу, 15. децембра 2017. год.	Број: 011–06–197/6 

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК 
Бојан Илић, с. р.

5	

На основу члана 39. ст. 1. и 3. Закона о равноправ-
ности полова („Службени гласник РС“, бр. 104/09), 
члана 32. став 1. тачка 6), а у вези чл. 20. став 1. 
тачка 9) и 66. став 1. Закона о локалној самоупра-
ви („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 - др. 
закон и 101/16 - др. закон) и члана 33. став 1. тачка 6) 
Статута Града Пожаревца („Службени гласник Гра-
да Пожаревца“, бр. 17/16-пречишћен текст), а сход-
но закључку Савета за равноправност полова Гра-
да Пожаревца са седнице одржане дана 24.10.2017. 
године, број: 01–012–90/2017–1, 

Скупштина Града Пожаревац на седници одржа-
ној дана 15. децембра 2017. године, донела је

З А К Љ У Ч А К 
1. Усваја се Локални акциони план за родну рав-

ноправност и унапређење положаја жена Града 
Пожаревца о изменама Локалног акционог плана за 
родну равноправност и унапређење положаја жена 
Града Пожаревца 2015–2017. година, који је састав-
ни део овог закључка.

2.	Овај закључак објавити у „Службеном гласни-
ку Града Пожаревца“. 

У Пожаревцу, 15. децембра 2017. год.	Број: 011–06–197/3

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић, с. р.

6	

Локални акциони план за родну 
равноправност и унапређење 

положаја жена Града Пожаревца 
о изменама локалног акционог плана 
за родну равноправност и унапређење 

положаја жена Града Пожаревца 
2015.-2017. година

У Закључку број: 01–06–211/21 од 24. децембра 
2017. године („Службени гласник Града Пожаревца“, 
бр. 13/14), којим је усвојен Локални акциони план 
за родну равноправност и унапређење положаја 

жена града Пожаревца 2015–2017. година, у Локал-
ном акционом плану за родну равноправност и 
унапређење положаја жена града Пожаревца 2015–
2017. година наслов „САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНО-
ПРАВНОСТ ПОЛОВА И РАДНА ГРУПА ЗА ИЗРА-
ДУ ЛАП-А АКЦИОНИ ПЛАН ЗА ПОБОЉШАЊЕ 
ПОЛОЖАЈА ЖЕНА И УНАПРЕЂЕЊЕ РОДНЕ 
РАВНОПРАВНОСТИ ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 2015–
2017. ГОДИНА“, мења се и гласи: „АКЦИОНИ 
ПЛАН ЗА ПОБОЉШАЊЕ ПОЛОЖАЈА ЖЕНА И 
УНАПРЕЂЕЊЕ РОДНЕ РАВНОПРАВНОСТИ ГРА-
ДА ПОЖАРЕВЦА 2015–2018. ГОДИНА“.

У поглављу: II. Побољшање здравља жена и 
унапређење родне равноправности у здравственој 
политицији, у циљу: „6.0 Унапређење рекреативног 
спорта код жена“, у активности: „6.1 Едукација жена 
на тему унапређења рекреативног спорта код жена“, 
у колони „РОК“, број: „2017.“, замењују се бројем 
„2018.“, у циљу:“ 7.0 Обележавање месеца октобра 
– Месеца правилне исхране“, у активности: „7.1. 
Трибине. округли сто, конференција за штампу, 
уличне акције“, у колони „РОК“, број: „2017.“, 
замењују се бројем „2018“.

У поглављу: III. Увођење политике једнаких 
могућности и боље коришћење женских ресурса 
у образовању, у циљу: „1.0. Изградња капацитета 
Радни тим за родну равноправност“, у активности: 

„1.1. Дефинисање Пословника о раду Радног тима за 
РР“ , у колони „РОК“, број: „2015.“, замењују се бро-
јем „2018.“, у активности: “ 1.2. Израда Плана сарад-
ње и координације са органима јединице локалне 
самоуправе и јавним и приватним сектором уну-
тар ЈЛС“, у колони „РОК“, број: „2015.“, замењују 
се бројем „2018.“, у активности. „1.3. Успоставља-
ње координације деловања између Радног тима за 
РР и запосленог лица задуженог за РР“, у колони 
„РОК“, број: „2015.“, замењују се бројем „2018.“, у 
активности: „1.4. Успостављање сарадње са Упра-
вом за родну равноправност“, у колони „РОК“, 
број: „2015.“, замењују се бројем „2018.“, у активно-
сти: „1.5. Израда описа послова Радног тима за РР“, 
у колони „РОК“, број: „2015.“, замењују се бројем 
„2018.“, у активности: „1.6.Транспарентан рад Радног 
тима за РР“, у колони „РОК“, број: „2017.“, замењу-
ју се бројем „2018.“, у активности. „1.7. Израда бро-
шура и презентовање података и закључака до којих 
је дошао Радни тима за РР“, у колони „РОК“, број: 

„2017.“, замењују се бројем „2018.“. 
У поглављу: IV. Превенција и сузбијање свих 

видова насиља над женама и обезбеђивање свео-
бухватног система заштите за жене жртве наси-
ља, у циљу: „1.0. Елиминисање свих облика насиља 
над женама и децом“, у активности: „1.4. Органи-
зовање едукације деце о бршњачкој медијацији и 
основама ненасилне комуникације“ у колони „РОК“, 
број : „2017.“ замењује се бројем: „2018.“, у активно-
сти: „1.5. Створити услове и припремити се за орга-
низовање бесплатне правне и психолошке помо-



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 10 - Број 12 15. децембар 2017.

ћи за жртве насиља у породици“ у колони „РОК“, 
број : „2017.“, замењује се бројем: „2018.“,у активно-
сти:“ 1.6 Стваране услова за заштиту жртава наси-
ља кроз обезбеђивање простора за привремени 
смештај (прихватилиште – сигурна кућа) на нивоу 
Браничевског округа“, у колони „РОК“, број: „2017.“, 
замењују се бројем „2018.“.	  

У поглављу: IV. Превенција и сузбијање свих видо-
ва насиља над женама и обезбеђивање свеобухватног 
система заштите за жене жртве насиља, у циљу. „2.0 
Стварање услова за саветовалиште за брак и породицу са 
одговарајућим терапеутским програмом“, у активности: 
„2.1 Стварање услова за ово саветовалиште“ у колони 
„РОК“, број: „2017.“ замењује се бројем: „2018.“, у актив-
ности: „2.2 Утврђивање терапетског програма сходно 
потребама“, у колони „РОК“, број: „2017.“ замењује се 
бројем: „2018.“

7	

 На основу члана 10. став 1. тачка 4) Одлуке о 
оснивању Јавне установе Културно-спортски центар 
„Пожаревац“ у Пожаревцу („Службени гласник Гра-
да Пожаревца“, бр. 7/15 – пречишћен текст) и чла-
на 33. став 1. тач. 6) и 11) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 17/16 – 

пречишћен текст), Скупштина Града Пожаревца, на 
седници одржаној дана 15.12.2017. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Одлуку о изменама 
Статута Јавне установе Културно-спортски 

центар „Пожаревац“ у Пожаревцу

I
Даје се сагласност на Одлуку о изменама Ста-

тута Јавне установе културно-спортски центар 
„Пожаревац“ у Пожаревцу, коју је Управни одбор 
Јавне установе културно-спортски центар „Пожа-
ревац“ у Пожаревцу донео на седници од 7. децем-
бра 2017. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 15.12.2017. год.	 Број: 011–06–197/4

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић, с.р.


	PO_012_2017.pdf
	clan_3
	clan_9
	clan_10
	str_4
	str_6
	clan_23
	clan_26
	ОДЛУКУ
О ОДРЖАВАЊУ ЗГРАДА И СПОЉНОГ ИЗГЛЕДА ЗГРАДА, УСЛОВИМА, НАЧИНУ И КРИТЕРИЈУМИМА СУФИНАНСИРАЊА ОБНОВЕ ФАСАДА СТАМБЕНИХ И СТАМБЕНО-ПОСЛОВНИХ ЗГРАДА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПОЖАРЕВЦА
	ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ
	Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању броја бирача за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Костолац, расписаним за 24. децембар 2017. године
	Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању броја гласачких листића за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Костолац, расписаним за 24. децембар 2017. године
	О Д Л У К У
о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа зa проверу исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Костолац, расписаним за 24. децембар 2017. године

	ПРАВИЛНИК
О РАДУ СЛУЖБЕ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ ГРАДА ПОЖАРЕВЦА
	О Д Л У К У
о покретању поступка за отуђење катастарске парцеле број 5407 К. О. Пожаревац и објеката 1, 3, 4, 6 и 7 из јавне својине Града Пожаревца у јавну својину Републике Србије, без накнаде у поступку непосредне погодбе
	О Д Л У К У
о допунама Одлуке о финансијској подршци породици са децом
	О Д Л У К У
о измени Одлуке о спровођењу јавног конкурса за избор директора Јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Пожаревац
	З А К Љ У Ч А К 
	ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ И УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА ЖЕНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА О ИЗМЕНАМА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ И УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА ЖЕНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 2015.-2017. ГОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о изменама Статута Јавне установе Културно-спортски центар „Пожаревац“ у Пожаревцу
	РЕШЕЊЕ
	Р Е Ш Е Њ Е
о престанку дужности директора Јавне установе Културно-спортски центар „Пожаревац“ у Пожаревцу
	Р Е Ш Е Њ Е
о именовању вршиоца дужности директора Јавне установе Културно-спортски центар „Пожаревац“ у Пожаревцу
	РЕШЕЊЕ
о престанку мандата вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Пожаревац
	РЕШЕЊЕ
о именовању вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Пожаревaц
	РЕШЕЊЕ
о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа „Топлификација“, Пожаревац
	Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“, Пожаревац
	РЕШЕЊЕ
о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“, Пожаревац
	РЕШЕЊЕ
о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Пожаревац
	РЕШЕЊЕ
о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа „Љубичево“, Пожаревац
	Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Школског одбора Школе за основно и средње музичко образовање „Стеван Мокрањац“ у Пожаревцу
	Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основнe школe „Јован Цвијић“ у Костолцу
	Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе „Десанка Максимовић“ у Пожаревцу
	РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана Комисије за стамбена питања Скупштине Града Пожаревца
	РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана Савета за привреду и финансије Скупштине Града Пожаревца 
	РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана Савета за младе Града Пожаревца
	РЕШЕЊЕ
o исправци техничке грешке




